
 

 

 

Zarządzenie Nr 34/2020/2021 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 17 grudnia 2020 roku  

 

zmieniające zarządzenie nr 31/2015/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie powołania 

zespołu, do opracowania i aktualizacji „Planu operacyjnym funkcjonowania UKW w 

warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny”. 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  i nauce 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.), § 5 ust. 1 pkt 3) rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 

czerwca 2004 r. w sprawie warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych w 

ramach przygotowań obronnych państwa przez organy administracji rządowej i organy samorządu 

terytorialnego (Dz.U. z 2020 r. poz. 1911 z późń. zm.), ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie 

informacji niejawnych   (Dz. U. z 2019 r. poz. 742 z późn. zm.)  

 

zarządzam, 

 

 co następuje 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 31/2015/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie powołania zespołu, do 

opracowania i aktualizacji „Planu operacyjnym funkcjonowania UKW w warunkach zewnętrznego 

zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny” wprowadzam następującą zmianę: 

 

- załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Tracą moc: 

1) Zarządzenie Nr 11/2004/2005 Rektora AB z dnia 24 listopada 2004 r. w sprawie restrukturyzacji 

formacji obrony cywilnej uczelni. 

2) Zarządzenie Nr 30/2007/2008 Rektora UKW z dnia 29 lutego 2008 r. w sprawie zmiany w 

obsadzie formacji obrony cywilnej uczelni. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                       Rektor 

 

 

  prof. dr hab. Jacek Woźny 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 1 

 do zarządzenia Nr 34/2020/2021 

Rektora UKW  

 z dnia  17 grudnia 2020 r. 
 

 

SKŁAD ZESPOŁU 

do opracowania i aktualizacji „Planu operacyjnego funkcjonowania Uczelni w warunkach 

zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny” oraz dokumentów 

zabezpieczających jego realizację. 

 
 

L.p. 

 

Zajmowane stanowisko 

(pełniona funkcja) 

 Minimalny zakres 

dostępności do 

informacji 

niejawnych 

 

Uwagi 

1 2 3 4 

A. Władze Uniwersytetu 

1. Rektor „Poufne”  

2. Prorektorzy „Poufne”  

B. Podstawowe jednostki organizacyjne  

3. Dziekani wydziałów „Zastrzeżone”  

4. Dyrektorzy instytutów „Zastrzeżone”  

5. Kierownicy Biura Obsługi Studenta „Zastrzeżone”  

6. Dyrektor Szkoły Doktorskiej „Zastrzeżone”  

C. Jednostki ogólnouczelniane, międzywydziałowe i międzyuczelniane 

7. Dyrektor Biblioteki Głównej „Zastrzeżone”  

8. Dyrektor Wydawnictwa UKW „Zastrzeżone”  

9. Dyrektor Muzeum Dyplomacji i Uchodźstwa Polskiego „Zastrzeżone”  

10. Dyrektor Centrum Transferu Technologii i Innowacji „Zastrzeżone”  

11. Dyrektor Centrum Dydaktyczno-Edukacyjnego „Zastrzeżone”  

D. Administracja centralna i ogólna 

12. Kanclerz „Poufne”  

13. Zastępca Kanclerza „Zastrzeżone”  

14. Kwestor „Zastrzeżone”  

15. Zastępca Kwestora „Zastrzeżone”  

16. Kierownik Biura Rektora „Poufne”  

17. Rzecznik Prasowy „Zastrzeżone”  

18. Pracownicy sekretariatów Rektora, Prorektorów i Kanclerza „Zastrzeżone”  

19. Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych „Poufne”  

20. Kierownik Kancelarii Niejawnej „Poufne”  

21. Inspektor bezpieczeństwa teleinformatycznego „Poufne”  

22. Administrator systemu teleinformatycznego „UKW-2” „Poufne”  

23. Pełnomocnik Rektora  ds. Obronnych „Poufne” Sekretarz zespołu 

24. Gł. specjalista w Biurze ds. Obronnych „Poufne”  

25. Kierownik Działu Kadr i Szkolenia „Zastrzeżone”  

26. Kierownik Działu Promocji „Zastrzeżone”  

27. Kierownik Działu Jakości i Organizacji Kształcenia „Zastrzeżone”  

28. Kierownik Działu Rekrutacji i Spraw Studenckich „Zastrzeżone”  

29. Kierownik Działu Nauki „Zastrzeżone”  

30. Kierownik Działu Informatyzacji „Zastrzeżone”  

31. Kierownik Działu Inwestycji, Remontów i Eksploatacji „Zastrzeżone”  

32. Kierownik Działu Zamówień Publicznych „Zastrzeżone”  

33. Kierownik Działu Administracyjno-Gospodarczego „Zastrzeżone”  

34. Kierownik Biura Współpracy Międzynarodowej „Zastrzeżone”  

35. Kierownik Domów Studenta i Hoteli Asystenta „Zastrzeżone”  

36. St. Inspektor BHP „Zastrzeżone”  

37. Inspektor BHP i Ppoż. „Zastrzeżone”  

38. Rzecznik Patentowy „Zastrzeżone”  

39. Specjalista Archiwum Zakładowego „Zastrzeżone”  

 


